Univl S - Raumplan KA7/00.53

Mo Di Mi

Aktuelle Informationen EH'
zur Raumbelegung und
Anwesenheitserfassung
wahrend der Pandemie:

[=]

Do Fr

08:00 - 20:00
EET SS22 - KA7
(nur 19.4.)

08:00 - 20:00
EET SS22 - KA7
(nur 20.4.)

08:00

Kanitz

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

18:00

19:00

Kanitz

08:00 - 20:00
EET SS22 - KA7
(nur 21.4.)

08:00 - 20:00
EET SS22 - KA7
(nur 22.4.)

Kanitz Kanitz

Anderungen der Raumbelegung nur nach Absprache mit Raumverantwortlichen Patricia Mennel (App. 1241,
sekretariat.sz@uni-bamberg.de), Martina Leuchner (App. 1242, sekretariat.sz@uni-bamberg.de)

waochentliche Lehrveranstaltungen vom 12.2.2022 bis 24.4.2022
Einzeltermine vom 12.2.2022 bis 24.4.2022
Stand: Samstag, 18 Mai 2024 09:23:24




